Приложение 12

 к Клиентскому регламенту

Уведомление об открытии счета депо

Настоящим извещаем, что согласно депозитарному договору № ______________от __________

Депоненту __________________________________________________________________________

(Ф.И.О. или наименование организации)

в Депозитарии АО «Октан-Брокер» открыт счет депо владельца №________________________

Дата открытия: _____________________

Дата выдачи уведомления

Ответственный сотрудник

Депозитария

Подпись

С уведомлением ознакомлен:

Депонент_______________/____________________

Депозитарий АО «Октан-Брокер»